
第 7回近畿スキー技術選手権大会会場変更について 

 
                                  （一財）大阪府スキー連盟 

 

第 7回近畿スキー技術選手権大会の会場変更について、近畿ブロック協議会教育部会より 

かきのように連絡がありましたのでお知らせさせていただきます。 

 

 

頌春の候 貴連盟におかれましては益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、教育部会の活動に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今シーズンにつきましては、近年稀にみる記録的な暖冬により、雪不足に悩まされてきました。 

２０２４年１月２３日に、株式会社奥神鍋様と大会開催の可否について協議をさせていただき、現在の状況では、

ゲレンデに根雪がない状況であることから開催が厳しいとの回答をいただきましたので、同日に教育部会を開催し、

第７回近畿スキー技術選手権大会の会場を変更することで決定しましたのでお知らせいたします。 

何卒ご理解賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

変更会場：長野県 白馬乗鞍温泉スキー場 

       〒３９９－９４２２ 長野県北安曇郡小谷村白馬乗鞍高原 

 


